PAGE
59

	[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 5 » мая 2017 г.

                                            № 107-р

Об исполнении распоряжения Правительства Орловской  области от 28.04.2017   № 182-р

1. В соответствии с распоряжением Правительства Орловской области от 28.04.2017 № 182-р., с 4 мая. 2017 года на территории Ливенского района ввести режим функционирования повышенной, готовности.

2. Рекомендовать главам сельских поселений Ливенского района, руководителям районных звеньев районной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций выполнить комплекс превентивных мероприятий по обеспечению жизнедеятельности населения и готовности к действиям по предупреждению, ликвидации возможных аварийных и чрезвычайных ситуаций.

3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Первый заместитель главы

администрации района

А.И. Кожухов